[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2014 г.  № 94

с. Усть-Ницинское

О передаче осуществления части полномочий администрации Усть-Ницинского сельского поселения для решения вопросов местного значения администрации Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 9 и статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Усть-Ницинского сельского поселения, Порядком передачи осуществления части своих полномочий органами местного самоуправления на территории Слободо-Туринского муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 09.04.2009 г. № 101, на основании обращения Главы Слободо-Туринского муниципального района Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Передать в 2014 году администрации Слободо-Туринского муниципального района осуществление части следующих полномочий администрации Усть-Ницинского сельского поселения для решения вопросов местного значения:

1) внесение изменений в правила землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения.

         2. Предусмотреть межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджет муниципального района их бюджета Усть-Ницинского сельского поселения – 3000 руб.

3. Администрации Усть-Ницинского сельского поселения заключить соответствующее соглашение с администрацией Слободо-Туринского муниципального района с указанием ежемесячных сроков отчетности.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить его на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения.

        6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель А.М. Кость).
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                   К.Г. Судакова